
Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich 

Instytutu Stosunków Międzynarodowych  

w roku akademickim 2022/2023 

semestr letni 

 
Lp. Imię i nazwisko nauczyciela 

akademickiego 

Dzień tygodnia 

odbywanych konsultacji 

Godzina odbywanych 

konsultacji 

Nazwa budynku, numer sali  

oraz adres poczty elektronicznej 

1. dr Krzysztof Czubocha czwartek 15:30 – 16:15 krzysztof.czubocha@pwste.edu.pl 

pok. nr 125, bud. C 

  
piątek 15:30 – 16:15 

2. dr Sylwia Dyrda-Maciałek 
poniedziałek 12:15 – 13:00 

 

sylwia.dyrda-macialek@pwste.edu.pl 

pok. nr 115, bud. C  wtorek 15:35 – 16:10 

3. dr Małgorzata Grzesik – Kulesza  

poniedziałek (A) 12:00 – 12:45  

 

malgorzata.grzesik-kulesza@pwste.edu.pl 

 

pok. nr 118, bud. C  

piątek (A) 13:45 – 14:30 

poniedziałek (B) 10:15 – 11:00 

piątek (B) 

 

13:15 – 14:30 

 

4. dr Anna Hadała-Skóra 

poniedziałek (A)        13:50 – 14:35  konsultacje online 

wtorek(A) 12:15 – 13:00 
anna.hadala-skora@pwste.edu.pl 

pok. nr 118, bud. C 

poniedziałek (B) 13:50 – 14:35 

wtorek (B)        12:15 – 13:00  konsultacje online 

5. 
prof. dr hab. Jan Izdebski piątek (B) 11:20-13:00 

jan.izdebski@pwste.edu.pl 

pok. nr 118, bud. C 

 

6.  dr Tomasz Kotliński  

 

środa (A) 15:35 - 16:20  

tomasz.kotlinski@pwste.edu.pl 

 

pok. nr 118, bud. C  

czwartek (A) 14:00 - 14:45 

poniedziałek (B) 13:00 – 13:45 

czwartek (B) 16:20 – 17:05 

7. prof. dr hab. Yuriy Pachkovskyy 
czwartek (A) 13:55 – 14:40 yuriy.pachkovskyy@pwste.edu.pl 

pok. nr 125, bud. C piątek (A) 12:15 – 13:00 

8. dr Beata Petrecka 
poniedziałek  15:30 – 16:15 beata.petrecka@pwste.edu.pl 

pok. nr 123, bud. C wtorek 13:30 – 14:15 

9. mgr Urszula Pietrzyk poniedziałek 13:00 – 13:45 urszula.pietrzyk@pwste.edu.pl 

pok. nr 121, bud. C  środa 13:45 – 14:30 

10. dr Sylwia Solarska 

wtorek (A) 15:30 – 16:15 
 

 

sylwia.solarska@pwste.edu.pl 

pok. nr 120, bud. C  

czwartek (A) 13:45 – 14:30 

poniedziałek (B) 13:00 – 13:45 

wtorek (B) 15:30 – 16:15 

11.  dr Halina Stecko 
poniedziałek 13:45 – 14:30 

 

halina.stecko@pwste.edu.pl 

pok. nr 118, bud. C 

 

środa 13:45 – 14:30 

12. 
dr Marcin Warchoła 

poniedziałek 12:00 – 12:45 marcin.warchola@pwste.edu.pl 

pokój Zastępców Dyrektora  

Instytutu Ochrony Zdrowia  
środa 8:00  –  8:45  

13. 
dr Marek Wiśniewski 

wtorek 13:00 – 13:45 
marek.wisniewski@pwste.edu.pl 

 

pok. nr 102, bud. C  
środa 12:00 – 12:45 
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